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Dział Programów Rynku Pracy
 Wioletta Piotrowska

Kierownik Działu Programów Rynku Pracy 
  
pokój nr 105 (piętro I) 
Telefon: (55) 237 67 70 
Email:  piotrowska@elblag.praca.gov.pl
  

 Adam Marcinkiewicz
Specjalista ds. programów - Doradca Klienta 
  
pokój nr 104 (piętro I) 
Telefon: (55) 237 67 58 
Email:  marcinkiewicz@elblag.praca.gov.pl

 Małgorzata Misztal
Specjalista ds. programów- Doradca Klienta 
  
pokój nr 104 (piętro I) 
Telefon: (55) 237 67 59 
Email:  misztal@elblag.praca.gov.pl
  

 Wioletta Tomaszewska
Specjalista ds. programów- Doradca Klienta 
  
pokój nr 104 (piętro I) 
Telefon: (55) 237 67 16 
Email:  tomaszewska@elblag.praca.gov.pl

 Adriana Maj
Specjalista ds. programów - Doradca Klienta 
  
pokój nr 13 (parter) 
Telefon: (55) 237 67 32 
Email:  maj@elblag.praca.gov.pl

 Anna Kaszyńska
Specjalista ds. programów - stażysta 
  
pokój nr 8 (parter) 
Telefon: (55) 237 67 91 
Email:  kaszynska@elblag.praca.gov.pl
  

 Ewa Marchalewska-Łojewska
Specjalista ds. programów - Doradca Klienta 
  
pokój nr 108 (piętro I) 
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Telefon: (55) 237 67 60 
Email:  marchalewska@elblag.praca.gov.pl
  
  

 Emilia Chudzikowska
Specjalista ds. programów - Doradca Klienta 
  
pokój nr 108 (piętro I) 
Telefon: (55) 237 67 27 
Email:  chudzikowska@elblag.praca.gov.pl

 Małgorzata Osińska
Pomoc administracyjna 
  
pokój nr 108 (piętro I) 
Telefon: (55) 237 67 22 
Email:  osinska@elblag.praca.gov.pl
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